ПРОТОКОЛ № 2

заседания комиссии по противодействию коррупции
 в Старостаничном сельском поселении

04.06.2021г.                                                                                     х. Старая Станица

Место проведения: здание Администрации Старостаничного сельского поселения
Время проведения: 15.00 часов
Председатель комиссии – глава Администрации Старостаничного сельского поселения, Куртенок Н.П.
Заместитель председателя – заведующий сектором муниципального хозяйства Газенко П.И.
Секретарь – ведущий специалист Старостенкова Н.Н.
Присутствовали:
Члены комиссии по противодействию коррупции в Старостаничном сельском поселении в количестве 5 человек
[bookmark: _GoBack]
ПОВЕСТКА ДНЯ:

 О результатах предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2020 год, представленных муниципальными служащими Администрации Старостаничного сельского поселения

СЛУШАЛИ: О результатах предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2020 год, представленных муниципальными служащими Администрации Старостаничного сельского поселения

Куртенок Н.П. – довел информацию о  результатах предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2020 год, представленных муниципальными служащими Администрации Старостаничного сельского поселения

РЕШИЛИ:
1.Информацию главы Администрации Старостаничного сельского поселения Куртенок Николая Петровича принять к сведению.

В ОБСУЖДЕНИИ УЧАСТВОВАЛИ:

Куртенок Николай Петрович, глава Старостаничного сельского поселения.
Бодренко Владимир Иванович, депутат Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения, Зимовщикова Лидия Михайловна, депутат Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения, Перепелицын Алексей Владимирович, депутат Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения.

РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению информацию главы Администрации Старостаничного сельского поселения Куртенок Н.П. о   результатах предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2020 год, представленных муниципальными служащими Администрации Старостаничного сельского поселения.
     2. Главе Администрации Старостаничного сельского поселения Куртенок  Н.П. обеспечить надлежащий контроль за предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  муниципальными служащими Администрации Старостаничного сельского поселения.

Председатель                                                             Н.П. Куртенок

Секретарь                                                                   Н.Н. Старостенкова